LIIA7?  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

John Deere 6820 powerquad

FICHE PRODUIT John Deere 6820 powerquad

John Deere 6820 powerquad :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

7119:

6820

2002

9415

540/65R28

650/65R38 Firestone
90%

40%

137 ch

4 RM

John Deere 6 cylindres
- 3 Distributeurs double effet

- Prise de Force
1000/540E/540

- Chape barre oscillante
- Relevage avant
- Climatisation

- Boite de vitesse
Semi-powershift

- Matériel vendu dans
I'état

34000€ H.T.
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